Ao. Mo CCCP xlviij in die Simonis et Jude apostolorum.
Nach einer Abschrift des Hrn. Baron v. Hackewitz.

XXX.

Nouerint universi _tenorem presentium inspecturi, quod nos
Ludovicus Dei gracia Brandenburg. et Lusatiae. Marchio, Comes
Palatinus Rheni, Dux Bavariae et Karinthiae sacri Romani Im-
perii Archicamerarius, Tirolis et Goriziae Comes, trium Ecclesia~
rum Agquilegiensis, Tridentin, et Brixens. Advocatus, pensantes et
considerantes fidelitatis constantiam discretorum virorum consulum
et universitatis civitatis nostrae Bryzen, nobis hactenus exhibitam
et ut antea nobis et haeredibus nostris fidelius exhibendam, et
in refusionem laborum et expensarum propter nos et conserva—
tionem nostri ut plurimum habitatorum et etiam ob id, ut nobis
et haeredibus nostris ut veris et legitimis Dominis suis sine
transgressione qualibet praesentes et futuri consules ac commu-
nitas civitatis nostrae pracnotatae perpetui fidelifer commaneant,
ipsos a pensione sua annua, videlicet quadraginta marcarum ar—
genti, qua medietatem in festo beati Martini ¢t residuum’ in festo
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beatae' Walpurgis ‘dnnis' singulis erogabant, liberavimus et prae—
sentibus liberamus, 'Sic quod ab eadem pensione per nos et hae-
redes nostros sine omni exigentia liberi et exempti fore debeant
cursibus temporum sempiternis. Dantes etiam et jure 'hacredi-
tario ‘conferentes ipsis praesentibus et posteris in praemissorum
restantium Theolonium fori aut lignorum seu quocunque nomine
censeatur, quod hactenus in praenotata civitate nostra temporibus
annuis tenximus et possedimus, vasallorum ac caeterorum nostro—
rum fideliom censu seu reditibus annuis salyis ut antea, perpe—
tuis temporibus sine inquietatione nostri seu officiatorum nostro—
rum quorumlibet tenendum et in usum civitatis nostrae dirigendum
pariter et habendum. ~Appropriavimus et praesentibus appro-
priamus praenotatae civitatis nostrae ' Consulibus et universitati
praesentibus et futuris molendinum aquaticum et fossata ecivitatis
nostrae jam saepius tactae actu construere vel idem in alio loco
super ipsorum ac civitatis proprietate nostris ad hoc consensu et
voluntate benevola adhibitis, 'pro suo bene placito voluntatis con—
struendo, si quid usui, et reditus annuos de ipso molendino
(derivatos, derivantes et derivandos) in commodum civitatis coni—
dere, sine omnium nostri et haeredum’ nostrorum impedimento
poterunt, prout ipsis melius videbitur expedire. In cujus rei testi—
monium presentes dari fecimus sigilli nostri appensi munimine
firmiter communitas. Testes vero huius sunt nobiles viri Guntherus
comes de Schwartzenburg, Dominus in Spremberg nec non strenui
viri Friderich de Lochen, Ulrich Wilbrand, Dypoldus Hele Marschal—
cus noster, Johannes de Husen camere nostre Magister, Nicolaus
Falck de Lietzenitz, Hartm. Mag. Wolfhardus de Sazenhoven,
Milites, et Nicolaus de Wolcko cum testibus pluribus fide dignis.
Datumin castris propeé villam Bardenitz 'anno’ domini MCCCXL
8ve feria quarta proxima ' post festum ‘omniam sanétorum.